■実施日実施日実施日実施日　　 　次回検査依頼書Ⅱ納品分より次回検査依頼書Ⅱ納品分より次回検査依頼書Ⅱ納品分より次回検査依頼書Ⅱ納品分より

■新規掲載項目

     ＊項目の詳細は総合検査案内2014（P72）をご参照下さい。

記

掲載項目追加理由掲載項目追加理由掲載項目追加理由掲載項目追加理由

検査依頼書Ⅱの欄外項目に手書き記入を
行って頂いていましたが、記入軽減を目
的とし、項目チェックに変更致しました

変更後

検 査 依 頼 書 Ⅱ

項目コード項目コード項目コード項目コード

６０１７－２２
６０１７－５４
６０１７－９９

依頼書Ⅱ　新規掲載項目依頼書Ⅱ　新規掲載項目依頼書Ⅱ　新規掲載項目依頼書Ⅱ　新規掲載項目

淋菌・クラミジアトラコマチス同時同定
（リアルタイムＰＣＲ）

変更前

平成２６年 １０月 １７日

ＮＯ. ２０１４－５０＿変更

代表電話

フリーダイヤル

（ ０８２ ）２４７－７１９１

０１２０－１４－７１９１

http://www.labo.city.hiroshima.med.or.jp

検査依頼書Ⅱ 項目追加のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、欄外項目の記入軽減を目的とし、検査依頼書Ⅱに淋菌・クラミジアトラコマチス同時同定
（リアルタイムＰＣＲ）を掲載することとなりました のでご案内いたします。

敬 白

■検査依頼書依頼書依頼書依頼書ⅡⅡⅡⅡイメージイメージイメージイメージ